
17. juni kl 1800 SNF markerer 20 år (1990—2010). Arr. for medlemmer og inviterte 
Påmelding på www.stjordalinfo.com (frist i dag) 

Stokke gård 

23. juni kl 1145 Seminar i regi av Automatiseringsnettverket i Midt-Norge 
Påmelding: jonas.hagerup@ntfk.no 

Nidar Fabrikker as, Trondheim 

24.juni Skaperfestival og Innorama 2010 Steinkjer  

Framtida kommer!Framtida kommer!Framtida kommer!Framtida kommer!    
Stjørdal Næringsforum er en interesseorganisasjon for 
næringslivet og skal ivareta medlemmenes interesser 
og bidra til verdiskaping. Å møte framtidas utfordringer 
ved å bidra til mer langsiktig tenkning og planlegging er 
en del av vår strategi. 
 
I 2040 vil folketallet i Stjørdal  sannsynligvis ha økt til 
nærmere 35.000 innbyggere. For å møte denne utfor-
dringen har vi laget framtids scenario; Stjørdal 2040, 
som uttrykker vårt syn på hva vi bør gripe fatt i. Der 
foreslår vi bl.a. at et nytt logistikknutepunkt legges på 
grensa mellom Stjørdal og Malvik i området fra Billed-
holmen til Muruvik Havn. Dette for å skjerme både Hell-
stranda og boligmiljøet i Muruvik best mulig.  
Å legge virksomhet i sjønære områder området har 
ofte store konsekvenser. Området som vi har pekt på 
har etter vår oppfatning mindre skadevirkninger enn de 
andre forslagene som har vært lansert. 
Å etablere et felles logistikknutepunkt vil være en stor 
miljømessig gevinst i forhold til å få mer transport over 
på bane og sjø. Stjørdal er dessuten et stort logistik-
knutepunkt fra før. 
Det samme forslaget er fremmet av ordførerne i  
Malvik og Stjørdal kommune. Det har støtte i Værnesre-
gionen, Trondheim Havn, sentrale og lokale politikere. 
Jernbaneverket utreder nå ny godsterminal og evt. 
samlokalisering med havn og samlasting.  

Pengegave til Halsen Musikkforening (HMF)Pengegave til Halsen Musikkforening (HMF)Pengegave til Halsen Musikkforening (HMF)Pengegave til Halsen Musikkforening (HMF)    
Dette er en gave Avinor har fått fra de prosjekterende, 
entreprenører, planleggere og brukere i forbindelse 
med ferdigstillelsen av 3 større byggeprosjekt på  
Værnes. Gaven har følgende betingelser;  
HMF får beholde 20 % av summen til egen drift, mens 
80 % av summen gis til Mikrokredittprosjektet "Fra  
Almisser til verdighet" som HMF tok initiativ til i 2006. 
 
Ny  styreleder i NHO TrøndelagNy  styreleder i NHO TrøndelagNy  styreleder i NHO TrøndelagNy  styreleder i NHO Trøndelag    
Rune Johnsen tar over som styreleder for NHO Trønde-
lag etter Audhild Kvam. Johnsen har vært nestleder i 
NHO Trøndelags styre siste periode og gleder seg til å ta 
fatt som styreleder. Styret har et meget godt samar-
beid med administrasjonen i NHO Trøndelag og dette 
skal vi bygge videre på i arbeidet med å fremme inter-
essene til midtnorsk næringsliv, uttaler Johnsen. 
Han er spesielt opptatt av kraftsituasjonen, infrastruktur 
og utnytting av kompetansen. Rune Johnsen var tidli-

gere adm. dir. ved Glen Dimplex Nordic i  Stjørdal og 
jobber nå ved Kjelstad. Kilde: NHO-Trøndelag 
  ——— 0 ———  

Trondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn Værnes————en motor i Midten motor i Midten motor i Midten motor i Midt----NorgeNorgeNorgeNorge 

1 time og 10 minutter til Stockholm 
Direkte fra Værnes alle dager i uka! 

Nye medlemmer: Nye medlemmer: Nye medlemmer: Nye medlemmer:   
Studio G Studio G Studio G Studio G holder til i gamle apotekergården i Innhe-
redsvegen. Eier og driver siden 2006 er Eir-J. Bue. Be-
driften tar all slags fotooppdrag; barn, brudepar, konfir-
manter m.m., oppdrag for næringslivet, som bilder til 
web og annen reklame, fotokunst til utsmykking, skole 
og barnehagefoto. Eir-J. bruker absolutt det ypperste 
og siste innenfor kamera og 
lysteknologi, dette for å sikre at 
den tekniske kvaliteten på  
bildene er optimal. Eir-J. Bue 
har vunnet mange priser, og er 
mye brukt i kurs og foredrags-
sammenheng.  Han underviser 
ved Norsk fotofagskole, og har 
også vært jurymedlem i foto-
konkurranser i Norden. 
 
Sagt på SNF´s frokostmøte: Sagt på SNF´s frokostmøte: Sagt på SNF´s frokostmøte: Sagt på SNF´s frokostmøte:     
Suksess handler om å være best i tidlig fase. 
               Prosjektleder Johan Arnt Vatnan, PTL 

Hovedrommet i Kulturhuset  vil være dagliglivets arena, 
men også fungere ved de store anledninger.  

       Liv Svare, PTL, juryleder i ark.konkurransen 

Vi må investere i  ungdommen  og gi dem et godt til-
bud i kulturhuset. 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender 
Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


